Maria Zinno e Giovanni Caturano, ed i consiglieri indipendenti Francesco Grillo e Valeria Conti; 

(c) per il collegio sindacale sono presenti di persona il Presidente Fabrizio Fiordiliso ed il sindaco effettivo 

Dario Gravagnola, mentre è collegato in video conferenza il sindaco effettivo Federico Gruarin; 

(d) il capitale sociale è di euro 3.777.049,32 (tremilionisettecentosettantasettemilaquarantanove virgola 

trentadue), ed è diviso in numero di 15.170.680 (quindicimilionicentosettantamilaseicentottanta) azioni 

ordinarie senza indicazione del valore nominale; 

(e) alla data dell'assemblea, la Società detiene 125.562 azioni proprie; 

(f) la Società ha deciso di avvalersi della facoltà di prevedere che, ai sensi dell’art.16 dello Statuto Sociale,